% IVA Importo 

complessivo 

1 84 VISITA D'ISTRUZIONE  - come da tabella allegata  1 3.780,00 0 10 4.158,00 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

3.780,00   3.780,00 10 378,00 4.158,00 

Importo totale della fornitura € 4.158,00 
(QUATTROMILACENTOCINQUANTOTTO/00 euro) 

Tipo/Conto/Sottoconto Totale 

3/12/1  4.158,00